
Ásványráró Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, a hivatali munkaidőn
kívül történő engedélyezésének szabályairól, valamint ezen

többletszolgáltatásokért fizetendő díjakról szóló 15/2011. (VI. 24.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Ásványráró Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010.
évi I. törvény 19. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, a hivatali munkaidőn kívül történő
engedélyezésének  szabályairól,  valamint  ezen  többletszolgáltatásokért  fizetendő  díjakról
szóló 15/2011.  (VI.  24.)  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban:  R.)  2.  melléklete  helyébe
jelen rendelet 1. melléklete lép.

2. §

A rendelet 2015. február 20-án lép hatályba.

Tatainé Popp Rita Dr. Mátyus-Minkó Nikoletta
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve:
Ásványráró, 2015. február 19.

Dr. Mátyus-Minkó Nikoletta
jegyző



1. melléklet az 1/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelethez

Az anyakönyvvezetőt a szertartásokkal kapcsolatban nyújtott
többletszolgáltatásért szertartásonként megillető díjak:

a) hivatali helyiségben, hivatali munkaidőn kívüli szertartás ellátásáért bruttó 
10.000,- Ft,
b) szertartásra engedélyezett külső helyszínen, hivatali munkaidőn kívül nyújtott
többletszolgáltatás ellátásáért bruttó 10.000,- Ft.


